kronor per medlem. Av medlemsavgiften för 2023 = 320 kronor går 160 kronor till förbundet 

och 10 kronor till distriktet.  

att vänmedlem ska betala 50 kronor per år fr.o.m. 2024. 

samt att årets underskott enligt bifogade räkenskapshandlingar 

kronor Trehundraåttiosju (387:-) överföres i ny räkning. 

Tack för ett händelserikt 2023. Styrelsen ser fram mot att vi ska kunna träffas igen på nya 

trevliga, spännande och roliga sammankomster 2024. 

Norrköping i januari 2024 

/Anne Vilu/ /Christina B. Eriksson/ /Bo Nilsson/